
2026年1月

　　平素より熊野御坊南海バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　このたび、２月１日より根地原バス停(新宮方面行き)を現在地から約40ｍ

　新宮方面へ移設いたします。

　　なお、紀伊勝浦方面行きのバス停につきましては、変更はございません。

　　何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

　

 【 移設する停留所の位置図】

《 お 問 い 合 わ せ 》　　　　　　　　

   新宮本社　 TEL：0735-22-5101

   勝浦営業所 TEL：0735-52-0028

お 知 ら せ

根地原バス停(新宮方面行き)の移設について

移設前(現在地)

移設後


